

D117-SP-MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68042810

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.04.22 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.289,99 RON - 3.289,99 RON

Descriere: 10 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/2" - F1 45G09205 buc 1,00 26,47 18,53 18,53 20 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - F1 63270050 buc 25,00 5,45 3,81 95,25 30 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 2" - F1 45GR0007 buc 2,00 163,87 114,71 229,42 40 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/2" - F1 62395003 buc 100,00 6,71 4,03 403,00 50 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.50mmx6,9mm - F1 63V30050 buc 28,00 105,04 79,31 2.220,68 60 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm - F1 62408001 buc 25,00 11,68 7,01 175,25 70 MUFA FILETATA 30 mm M10 - F1 76453930 buc 50,00 2,43 1,46 73,00 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 10,00 2,68 1,61 16,10 90 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 2,00 13,87 10,54 21,08 110 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. - F1 69000010 buc 2,00 24,79 18,84 37,68
